SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                              CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA

                                  CRTR 3ª. REGIÃO

RUA RIO DE JANEIRO, 282/ 8º   CENTRO   CEP: 30160-040 - BELO HORIZONTE/MG – Tels. (31) 3201-8385

                             (31) 3201-8892 -HP: www.crtrmg.org.br / E-mail: crtrmg@crtrmg.org.br

Ofício CRTR 3° Região Nº 0506/2024

Belo Horizonte/MG, 08 de julho de 2024.

À Senhora

TNR. CASSIANA CRISPIM DE ARAÚJO

Diretora Presidente

SIBS, Quadra 02

Conjunto A, Lote nº 03

CEP 71.736-201 – Núcleo Bandeirante/DF.

Ref.: Ofício Circular CONTER/Fiscalização Nº 001/2024.

          Assunto:  RELATÓRIO TRIMESTRAL DO PROCESSO FISCALIZATÓRIO SOBRE

RESULTADOS DO 1º TRIMESTRE/2024 e QUANTITATIVO DO 2º TRIMESTRE/2024

Prezada Senhora Diretora Presidente,

Enviamos à V.Sa. o Relatório Trimestral do Processo Fiscalizatório sobre

resultados do 1º Trimestre/2024 e Quantitativo do 2º Trimestre/2024, bem como os

documentos pertinentes.

Reiteramos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

TNR. Douglas de Araujo

Presidente da COREFI do CRTR 3ª Região

http://www.crtrmg.org.br/
mailto:conter@solar.com.br